Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 16.05.2019                                                                                                           № 2517

О проведении двенадцатого

профессионального конкурса

водителей магистральных

автопоездов «Кубок Мэра-2019»

Рассмотрев обращение некоммерческого партнерства «Логистика

и автоперевозки Татарстана», в соответствии со ст. 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Управлению городского хозяйства и жизнеобеспечения населения

Исполнительного комитета обеспечить проведение двенадцатого

профессионального конкурса водителей магистральных автопоездов «Кубок

Мэра-2019» в районе майдана парка «Прибрежный» 16-17 августа 2019 года.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению двенадцатого

профессионального конкурса водителей магистральных автопоездов на «Кубок

Мэра-2019» согласно приложению.

3. Рекомендовать Управлению здравоохранения по городу Набережные

Челны Министерства здравоохранения Республики Татарстан организовать

медицинское сопровождение проведения конкурса.

4. Отделу обеспечения безопасности населения Исполнительного комитета

в дни проведения конкурса организовать охрану общественного порядка в районе

майдана парка «Прибрежный».

5. Рекомендовать Управлению МВД России по городу Набережные Челны

оказать содействие в обеспечении безопасности граждан, общественного порядка,

дорожного движение в период проведения мероприятия, в также проведении

автопробега, посвященного двенадцатому профессиональному конкурсу водителей

магистральных автопоездов «Кубок Мэра-2019».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                       Р.А. Абдуллин

2

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «16» мая 2019 № 2517

Состав

организационного комитета по проведению двенадцатого

профессионального конкурса водителей магистральных автопоездов

на «Кубок Мэра-2019»

Абдуллин

Ринат Азгарович

председатель организационного комитета, Руководитель

Исполнительного комитета

Ситдиков

Салават Анасович

заместитель председателя организационного комитета,

начальник управления городского хозяйства и

жизнеобеспечения населения Исполнительного комитета

Штейнберг

Леонид Данилович

заместитель председатель организационного комитета,

президент некоммерческого партнерства «Логистика и

автоперевозки Татарстана», генеральный директор ООО

«Кама-Тракс» (по согласованию)

члены организационного комитета:

Бадретдинов

Ришат Ринатович

генеральный директор ООО «Атоэволюция»

(по согласованию)

Бадретдинов

Фарит Тазиевич

главный судья соревнований на «Кубок Мэра-2018»,

главный инженер некоммерческого партнерства

«КАМАЗ-Автоспорт», заслуженный мастер спорта

России, заслуженный мастер спорта Республики

Татарстан (по согласованию)

Барашов

Марс Нижатович

директор Фонда сооружения памятной стелы

первостроителям КамАЗ и города Набережные Челны

(по согласованию)

Батюшев

Абдулхак Мустафович

генеральный директор ООО Холдинг «СТВ-Медиа»,

депутат Городского Совета (по согласованию)

Башаров

Фарид Рашидович

генеральный директор Союза «Торгово-Промышленная

Палата г. Набережные Челны Республики Татарстан» (по

согласованию)

Беляев

Айдар Раисович

заместитель директора по внешним связям

некоммерческого партнерства «КАМАЗ-Автоспорт»,

заслуженный мастер спорта России, заслуженный мастер

спорта Республики Татарстан

(по согласованию)

Галимов

Искандар Нургалямович

Глава администрации Центрального района

Исполнительного комитета

Ибрагимов

Руслан Рафкатович

начальник отдела транспорта и связи управления

городского хозяйства и жизнеобеспечения населения

Исполнительного комитета

3

Идрисов

Равиль Закариевич

исполнительный директор ООО ТКФ «Кама-Тракс» (по

согласованию)

Кадиков

Радий Закиевич

начальник отдела ГИБДД управления МВД России по

городу Набережные Челны (по согласованию)

Калимуллин

Айрат Фатыхович

директор ООО учебный центр некоммерческого

партнерства «Логистика и автоперевозки Татарстана»

(по согласованию)

Калимуллин

Рашит Хазинурович

вице-президент некоммерческого партнерства

«Логистика и автоперевозки Татарстана», генеральный

директор ООО «Логистика» (по согласованию)

Кропотова

Наталия Анатольевна

заместитель Руководителя Исполнительного комитета

Левашов

Михаил Григориевич

исполнительный директор ИП Левашова Е.Ю;

депутат Городского Совета (по согласованию)

Мингалеев

Рауф Минрахимович

начальник отдела обеспечения безопасности населения

Исполнительного комитета

Фатыхов

Нияз Шамилевич

Руководитель управления здравоохранения по городу

Набережные Челны Министерства здравоохранения

Республики Татарстан (по согласованию)

Садыков

Данис Ильгамович

заместитель начальника управления МВД России по

городу Набережные Челны (по согласованию)

Филатов

Михаил Михайлович

исполнительный директор ИП Филатова А.Р.

(по согласованию)

Хабибуллин

Салим Ханнанович

генеральный директор ОАО «Горзеленхоз»

(по согласованию)

Халимов

Рамиль Марванович

заместитель Руководителя Исполнительного комитета

Черник

Игорь Даниилович

исполнительный директор некоммерческого партнерства

«Логистика и автоперевозки Татарстана»

(по согласованию)

Юмагулов

Рустам Наилович

начальник ФГКУ «15 отряд федеральной

противопожарной службы по Республики Татарстан» (по

согласованию)

Ягудина

Лилия Равилевна

директор Набережночелнинского филиала федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «КНИТУ им. А.Н.

Туполева - КАИ» (по согласованию)

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                                                                           Г.К. Ахметова